Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. r - Fica aberto crédito especial por redução orçamentária, no valor de R$ 2.618,00 (dois 
mil e seiscentos e dezoito reais), conforme descrições: 

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
03 - FUNDEF - FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 
2.054 - Manutenção de Escolas de Ensino Fundamental 
3.3.90.92 - Despesas de Exercícios Anteriores R$ 2.618,00 

TOTAL R$ 2.618.00